
Stránka 1 z 3 

 

Městský obvod – statutární město Pardubice  
Městský obvod Pardubice V 
 

 

 

Usnesení 
 

z 21. řádného jednání Rady městského obvodu Pardubice V, 

které se konalo dne 21. února 2024 od 16.00 hod.  

v zasedací místnosti ÚMO Pardubice V     

 

 

Přítomni:  Jiří Rejda, DiS., Evžen Erban, Ing. Milan Randák, Mgr. Miloš Adamů, MBA. 

 

Omluven: Bc. Petr Dufek. 

 

Program: 

I. Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

II. Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

III. Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí – viz dále 

IV. Projednání schválených materiálů  

 

I. 

Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

 

Zapisovatelem byla jmenována Petra Műllerová. 

 

II. 

Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

 

Ověřovateli zápisu a usnesení byli jmenováni Mgr. Miloš Adamů, MBA a Ing. Milan Randák  

 

III. 

Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí 

 

1.  Rozhodnutí zadavatele – uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Relaxační zóna 

Stará plovárna“ 

2.  Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

3.  Žádost komise pro nebytové prostory rady města – stanovisko RMO Pardubice V 

4.  Diskuse, závěr  

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

IV. 

Projednání schválených materiálů 

 

1. 

Rozhodnutí zadavatele – uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Relaxační 

zóna Stará plovárna“ 

(usnesení č. 107/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze 



Stránka 2 z 3 

 

dne 20. 9. 2023 na akci „Relaxační zóna Stará Plovárna“ se zhotovitelem firmou Gartensta 

plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

2. 

Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 108/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem: 

1. výpůjčky části pozemku označeného jako p. p. č. 2462/1 o výměře 611 m2, k. ú. Pardubice, 

žadatel: České rodové podílové družstvo, IČO 17427576, Pod Vinicí 2840, Pardubice, 

odůvodnění: na pozemku parcelního čísla 2463/1 v k. ú. Pardubice chce investor vystavět 

odpočinkové a vzdělávací místo, 

Pro 0, zdržel se 1, proti 3 
 

2. odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/16 vzhledem k celku pozemku 

označeného jako p. p. č. 2499/138 o celkové výměře 330 m2, k. ú. Pardubice, za cenu dle 

znaleckého posudku, navrhovatel: xxxxxxxxxxx,  

a 

odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/16 vzhledem k celku pozemku 

označeného jako p. p. č. 2499/138 o celkové výměře 330 m2, k. ú. Pardubice, za cenu dle 

znaleckého posudku, navrhovatel: xxxxxxxxxxx,  

do vlastnictví statutárního města Pardubice, 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

3. výpůjčky části pozemku označeného jako p. p. č. 229/2 o výměře 993 m2, k. ú. Dražkovice, 

žadatel: Služby města Pardubic a.s., IČO 25262572, Hůrka 1803, Pardubice, odůvodnění: 

provedení zpevněné panelové plochy pro obsluhu stávající skládky. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

3. 

Žádost komise pro nebytové prostory rady města – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 109/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem města pronajmout: 

1. garážové stání  o velikosti 15 m2 nacházející se v 1. podzemním  podlaží v budově čp. 

2721 Sokolovská ul., která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc. 

st. 10089, k. ú. a obec Pardubice, žadatel: xxxxxxxcxxxx, účel nájmu – garážování 

osobního vozidla, 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

2. garážová stání  o velikosti 15 m2 nacházející se v 1. podzemním  podlaží v budově čp. 

2721 Sokolovská ul., která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc. 

st. 10089, k. ú. a obec Pardubice, žadatelé: 

a) xxxxxxxcxxxx, účel nájmu – garážování osobního automobilu, nebo 

b) xxxxxxxcxxxx, účel nájmu – garážování vozidla,  

dle nabídnuté výše nájemného. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

4. 

Diskuse, závěr 

Žádné usnesení v rámci diskuse nebylo přijato. 



Stránka 3 z 3 

 

Jednání rady skončilo v 16.40 hod. 

 

 

Pardubice 21. 2. 2024 

 

 

 

Ověřitelé:    ……….………..………….            ..…..…………………………   

                            Mgr. Miloš Adamů, MBA                 Ing. Milan Randák      

                       

 

 

              ……..…..…...…………….… 

                     Jiří Rejda, DiS. 

         starosta MO Pardubice V 


